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Viite: Lausuntopyyntö 3.6.2022 (Asianumero 326/10.02.03/2021) 
 
Asia: Asemakaavamuutos, 707 AKM Ratakadun ympäristö, Heinola, OAS 

 

Heinolassa on suunnitteilla asemakaava ja asemakaavan muutos kaupungin keskustan tuntumassa, usean 

kaupunginosan alueella: Keskusta, Suppi, Asemantaus ja Tommola. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 18 

hehtaaria. Kaavaprosessin tavoitteena on hakea maankäyttöratkaisut mm. vesitornille, ylisuurille 

katualuevarauksille, entisen linja-autoaseman alueelle ja rata-alueen osalle. Kaavalla ratkaistaan rakennusten 

ja luonnonsuojelutarpeet. Paikoitus ratkaistaan kokonaisuutena koko perhepuiston osalta varautuen myös 

mahdolliseen kiskoilla kulkevaan henkilöliikenteeseen. Kirkkolammen jatkuvan puhdistuksen 

mahdollistamiseksi tehdään tarvittavat varaukset.  

 

Lahden museot/Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 17.5.2022 päivätystä Osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta seuraavaa. 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Kaavahankkeeseen on sisällytetty suoritettava selvityksenä suunnittelualueen arkeologinen 

inventointi/tarkastus. Inventoinnin myötä suunnittelualueen muinaisjäännöstiedot ajantasaistetaan ja otetaan 

huomioon myös kaavatyössä. Museolla ei ole osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta huomautettavaa 

arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Kaavan osallistamis- ja arviointisuunnitelmassa on esitetty tehtäväksi selvitykseksi rakennetun 

kulttuuriympäristön osalta koonti rakenusinventoinneista. Museo huomauttaa, että erityisesti asema-alueen 

rakennusten sekä Asemapuiston arvot ja nykytila tulee selvitää sellaisella tarkkuudella, että niiden tarkempi 

suojelu on mahdollista kaavaprosessissa määrittää. Museolla ei ole muuta huomautettavaa osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta. 

 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
 

tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 
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tutkija, arkeologi  Esko Tikkala 

tutkija Roosa Ruotsalainen 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 
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